КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛЪКЪЭР
РЕСПУБЛИКАМ ЩЭНХАБЗЭМК1Э

И МИНИСТЕРСТВЭМ И
ПРИКАЗ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР
РЕСПУБЛИКАНЫ КУЛЬТУРА

МИНИСТЕРСТВОСУНУ
БУЙРУГЪУ

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

Зк II .  Д р |Ь - №Oi-O l/oS°i

г, Нальчик

Об утверждении Сводного плана мероприятий на 2019 год
по совершенствованию деятельности учреждений культуры и

муниципальных образовательных учреждений в сфере культуры и
искусства КБР по итогам проведенной в 2018 году

независимой оценки качества

На основании результатов независимой оценки качества оказания услуг
в сфере культуры в 2018 году
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Сводный план мероприятий на 2019 год по
совершенствованию деятельности учреждений культуры и муниципальных
образовательных учреждений в сфере культуры и искусства КБР по итогам
проведенной в 2018 году независимой оценки качества (далее - План
мероприятий) (прилагается).

2. Руководителям учреждений, в отношении которых в 2018 году
проведена независимая оценка качества оказания услуг обеспечить
исполнение Плана мероприятий в части касающейся.

3. Руководителям органов управления культуры местных
администраций муниципальных районов и городских округов,
руководителям республиканских учреждений представлять информацию о
выполнении пунктов Плана мероприятий ежеквартально до 1 числа месяца,
следующего за отчетным.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр М.Кумахов